平成 30年２月６日

各      位

上場会社名    和弘食品株式会社

代表者       代表取締役社長       和山 明弘

（コード番号  2813）

問合せ先責任者 執行役員 管理本部長  市川 敏裕

（TEL           0134-62-0505）

取締役の辞任及び執行役員人事に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせするとともに、平成30年２月６日開催の当

社取締役会におきまして、執行役員の人事異動を決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．取締役の辞任について

(1) 辞任する取締役

 常務取締役  市川 敏裕

 取締役    城畑 孝康

(2) 辞任年月日

  平成30年２月６日

(3) 辞任理由

一身上の都合によるものであります。

(4) その他

   当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役員数は満たしております。

(5) 辞任後の役職（平成30年２月６日付）

氏 名 新役職 旧役職

市   川   敏   裕
執行役員

管理本部長 兼 経理部長

常務取締役 執行役員

管理本部長 兼 経理部長

城   畑   孝   康
執行役員

IT 活用推進室長

取締役 執行役員

IT 活用推進室長

２．執行役員人事について（平成30年３月１日付）

氏 名 新役職 現役職

大   村     誠
上席執行役員

フードサービス部長兼東京支店長

執行役員

フードサービス部長兼東京支店長

加 世 田    十 七 七
執行役員 管理本部長

兼 総務部長 兼 経営企画室次長

管理本部 総務部

総務部長 兼 経営企画室次長

市    川    敏    裕 執行役員 経理部長
執行役員

管理本部長 兼 経理部長

以  上